事 務 連 絡

平成 29 年 12 月 27 日

各           障害保健福祉主管部（局）御中

厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部障害福祉課

神経麻酔分野の小口径コネクタ製品の切替えについて

標記について、別添のとおり、各都道府県衛生主管部（局）長等あてに通知

が発出されましたので、御了知の上、各都道府県等におかれましては、管内市

町村及び関係機関等に対し、広くご周知をいただくとともに、円滑な規格切替

えへのご配慮をお願いいたします。

都 道 府 県

指 定 都 市